Протокол № 600
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
31 января 2020 г.                                                                                                                                         г. Владивосток
1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2.Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
5. Шамыгина Галина Николаевна, директор ООО «Новый дом»
6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно-строительная группа «Стройинвест»
7. Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ООО «Строитель – 43».
8. Карасев Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсеньевстрой»
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна
[bookmark: _Hlk485128235][bookmark: _Hlk485125547]Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk18578850][bookmark: _Hlk6916747]Принятие решения о приеме в члены АСО «АСП»: ООО «Строй Инвест Групп», ИП Филиппова Светлана Николаевна.
2. Принятие решения об исключении из членов АСО «АСП»: ООО «Стройконтроль».
Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:
[bookmark: _Hlk500495332]Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о поступлении заявлений о вступлении в члены АСО «АСП».  Мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 9, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 9.
Постановили:
1. Принять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить I уровень ответственности (стоимость работ до 60 млн. руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов):

1) Общество с ограниченной ответственностью «Строй Инвест Групп», ИНН 2536253649, ОГРН 1122536006559, место нахождения: 690037, Приморский край, г. Владивосток, ул. Адмирала Юмашева, д. 4, оф. 70, руководитель Скачко Григорий Сергеевич.

2. Принять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить I уровень ответственности (стоимость работ до 60 млн. руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов); в компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств установить I уровень ответственности (предельный размер обязательств по всем договорам не превышает 60 млн. руб.) и наделить правом осуществлять работы по договорам, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов):

1) Индивидуальный предприниматель Филиппова Светлана Николаевна, ИНН 250629013428, ОГРНИП 312250620600014, место нахождения: 692135, Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Волочаевская, д. 12 Б.

По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о необходимости исключения из членов ООО «Стройконтроль», в связи с ликвидацией юридического лица.
Голосовали: «ЗА» 9, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 9.
Постановили: исключить ООО «Стройконтроль» в связи с ликвидацией юридического лица.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета                                                С. В. Федоренко
М.П.
2

1

Протокол

№

600

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

31

января

20

20

г.

г.

Владивосток

1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»

2.Савранский Борис

Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»

3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес

II»

4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»

5. Шамыгина Галина Николаевна, директо

р ООО «Новый дом»

6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно

-

строительная группа

«Стройинвест»

7. Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ООО «Строитель

–

43».

8. Карасев Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсе

ньевстрой»

Председательствующий:

Федоренко Сергей Владимирович

Присутствуют:

Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный:

директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.

Секретарь:

Яковлева Ксения Сергеевна

Повестка дня:

1.

Принятие решения о приеме в члены АСО «АСП»:

ООО «

С

трой Инвест Групп

»

, ИП Филиппо

ва Светлана

Николаевна.

2.

Принятие решения о

б исключении из членов АСО

«

АСП

»

:

ООО

«

Стройконтроль

»

.

Р

ешения, принятые Советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали

: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о поступлении заявлени

й

о вступлении в члены АСО «АСП».

Мероприятия по контролю со

ответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали:

«ЗА»

9,

«ПРОТИВ»

0,

ЕДИНОГЛАСНО

9.

Постановили

:

1.

П

ринять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить

I

уровень

ответственности (стоимость работ до 60 млн.

руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов)

:

1)

О

бщество с ограниченной ответственностью

«

Строй Инвест Групп

»

, ИНН

2536253649

, ОГРН

1122536006559

, место нахождения

:

690037, Приморский край, г. Владивосток, ул. Адмир

а

ла Юмашева,

д. 4, оф. 70

, руководитель

Скачко Григорий Сергеевич

.

2.

П

ринять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить

I

уровень

ответственности (стоимость работ до 60 млн.

руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов); в компенсационном фонде обеспечения

договорных обя

зательств установить

I

уровень ответственности (предельный размер обязательств по всем

договорам не превышает 60 млн. руб.

) и наделить правом осуществлять работы по договорам,

заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров (кроме

особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов

)

:

1)

Индивидуальный предприниматель Филиппов

а Светлана Николаевна

, ИНН

250629013428

,

ОГРН

ИП

312250620600014

, место нахождения

:

692135, Приморский край, г. Дальнереченск, ул.

Волочаевская, д. 12 Б

.

По

второму

вопросу повестки дня:

Слушали

: Н.Н. Линевич, которая сообщила, о

необходимост

и исключения из членов

ООО

«

Стройкон

троль

»

, в

связи с ли

квидацией юридического лиц

а.

Голосовали:

«ЗА»

9,

«ПРОТИВ»

0,

ЕДИНОГЛАСНО

9.

Постановили

:

искл

ючить

ООО

«Стройкон

троль

»

в связи с ликвидацией юридического лица.

Председатель Совета

С. В. Федоренко

М.П

.

1     Протокол   №  600   заседания Совета Ассоциации    Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»    31   января   20 20   г.                                                                                                                                                    г.  Владивосток   1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»   2.Савранский Борис  Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»   3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес  II»   4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»   5. Шамыгина Галина Николаевна, директо р ООО «Новый дом»   6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно - строительная группа  «Стройинвест»   7. Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ООО «Строитель  –   43».   8. Карасев Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсе ньевстрой»   Председательствующий:   Федоренко Сергей Владимирович   Присутствуют:   Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.   Приглашенный:   директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.   Секретарь:   Яковлева Ксения Сергеевна   Повестка дня:   1.   Принятие решения о приеме в члены АСО «АСП»:  ООО « С трой Инвест Групп » , ИП Филиппо ва Светлана  Николаевна.   2.   Принятие решения о б исключении из членов АСО  « АСП » :   ООО  « Стройконтроль » .   Р ешения, принятые Советом:   По первому вопросу повестки дня:   Слушали : Н.Н. Линевич, которая сообщила, о поступлении заявлени й   о вступлении в члены АСО «АСП».   Мероприятия по контролю со ответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.   Голосовали:   «ЗА»   9,   «ПРОТИВ»   0,   ЕДИНОГЛАСНО   9.   Постановили :     1.   П ринять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить  I  уровень  ответственности (стоимость работ до 60 млн.  руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять  строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо  опасных, технически сложных и уникальных объектов) :     1)   О бщество с ограниченной ответственностью  « Строй Инвест Групп » , ИНН  2536253649 , ОГРН  1122536006559 , место нахождения :   690037, Приморский край, г. Владивосток, ул. Адмир а ла Юмашева,  д. 4, оф. 70 , руководитель  Скачко Григорий Сергеевич .     2.   П ринять в члены АСО «АСП», в Компенсационном фонде возмещения вреда установить  I  уровень  ответственности (стоимость работ до 60 млн.  руб. по одному договору) и наделить правом осуществлять  строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо  опасных, технически сложных и уникальных объектов); в компенсационном фонде обеспечения  договорных обя зательств установить  I  уровень ответственности (предельный размер обязательств по всем  договорам не превышает 60 млн. руб. ) и наделить правом осуществлять работы по договорам,  заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров (кроме  особо опасных,  технически сложных и уникальных объектов ) :      1)   Индивидуальный предприниматель Филиппов а Светлана Николаевна , ИНН  250629013428 ,  ОГРН ИП  312250620600014 , место нахождения :   692135, Приморский край, г. Дальнереченск, ул.  Волочаевская, д. 12 Б .     По  второму   вопросу повестки дня:   Слушали : Н.Н. Линевич, которая сообщила, о  необходимост и исключения из членов  ООО  « Стройкон троль » , в   связи с ли квидацией юридического лиц а.   Голосовали:   «ЗА»   9,   «ПРОТИВ»   0,   ЕДИНОГЛАСНО   9.   Постановили :   искл ючить  ООО  «Стройкон троль »   в связи с ликвидацией юридического лица.             Председатель Совета                                                   С. В. Федоренко   М.П .